שוב אותו והיכו שעות כשש למיטה כבול מ' את הותירו השניים זועק. שמ'
ונפיחות בארבע המבקש ות מהבית, ואמו של מ' שחררה אותו. בעקבות האירועים נגרמו למ' חבלות, שריטות
אלו, נוכח לשבר. מחשש בגבס הושמה מ' של השמאלית ברכו כן, כמו רפואי. לטיפול נזקק והוא הגפיים,
ידי אחראי, עבירה לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 המבקש מואשם בתקיפת קטין על

(להלן - החוק), ובהתעללות בקטין או חסר ישע, עבירה לפי סעיף 368ג סיפא לחוק.

2. בדיון שנערך בפניי ביום 28.1.15 הסכים ב"כ המבקש כי קיימות ראיות לכאורה נגדו, אך טען לכרסום בהן
בנו ורק כלפי כי מסוכנותו של המבקש היא אך כן טען ביצוע העבירות. כי המבקש הכחיש את לאור העובדה
את לשחרר ביקש לפיכך פלילי.

.((6.1.11)

נוכח דברים אלה, ברי כי החלופה המוצעת, בה העורר ומ' צפויים לשהות באותו בית או בשכנות זה לזה, כלל אינה
מתקבלת על הדעת.

9. משכך, דוחה אני את הבקשה לעיון חוזר. המבקש ימשיך לשהות במעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ה, 16 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.